
内蒙古工业大学新能源学院建设项目一标段监理标段中标候选人公示
招标人名称  鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

招标代理机构名称  内蒙古辉建工程咨询有限公司

招标项目名称  内蒙古工业大学新能源学院建设项目一标段

招标项目编号  E1506011506005091003

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506005091003002

开标时间  2024年04月25日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年04月28日 至 2024年05月06日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》发布。

最高限价  5500000.0000元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古金长城工程项目管理有限公司

投标报价 4864866.0000元

工期（交货期） 监理合同签订之日起至相应施工标段合同缺陷责任期末止

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

任兴合

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师
（资格证证书编号：2017021150212013150825000280,注册证证书编号：0048322
7，高级工程师资格证证书编号：20202000587）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：德盛苑住宅小区 C 区二期 24#、25#、26#、23#楼、S-1#商业工程
发包人名称：包头市环球置业有限公司
合同签订日期：2021年3月25日
业绩二
项目名称：盛世雅阁商住小区
发包人名称：昌盛置业有限公司
合同签订日期：2021年10月01日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：康巴什区北辰之星
发包人名称：鄂尔多斯市联邦房地产开发有限责任公司
合同价格：工程造价*监理费率的0.7%



合同签订日期：2021年7月20日
业绩二
项目名称：北师大鄂尔多斯附属学校（鄂尔多斯足球学校）监理一标段
发包人名称：鄂尔多斯市康巴什区政府投资项目代建中心
合同价格：工程结算价的1.56%
合同签订日期：2021年12月29日
业绩三
项目名称：华莹大厦商业楼 A、B 座
发包人名称：鄂尔多斯市华莹房地产开发有限责任公司
合同价格：4620000 元
合同签订日期：2021年5月15日
业绩四
项目名称：紫荆、金鳞府住宅小区
发包人名称：鄂尔多斯市紫荆商贸有限公司
合同价格：3200000元
合同签订日期：2021年6月12日
业绩五
项目名称：东胜区万达广场(二期)项目
发包人名称：鄂尔多斯市万悦商业管理有限公司
合同价格：3500000 元
合同签订日期：2023年4月18日
业绩六
项目名称：康巴什和悦云锦住宅小区(EPC 模式)监理
发包人名称：鄂尔多斯市城投房地产开发有限公司
合同价格：4715000元
合同签订日期：2023年8月15日
业绩七
项目名称：鄂尔多斯应用技术学院新建学生公寓和综合服务楼项目监理合同
发包人名称：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
合同价格：3434678 元
合同签订日期：2022年10月10日

投标人获奖

获奖一
获奖名称：中国建设工程鲁班奖工程项目监理企业
（鄂尔多斯市蒙古族学校（新校区）建设项目）
颁发机构：中国建设监理协会
获奖时间：2022年12月5日
获奖二
获奖名称：2021年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（准格尔旗职工文体活动中心）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年3月1日
获奖三
获奖名称：2021 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（准格尔旗中心医院改扩建项目-综合楼工程）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年3月1日
获奖四
获奖名称：2022年度自治区建筑施工安全标准化示范工地（北辰之星）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年8月24日
获奖五
获奖名称：2022年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（北师大鄂尔多斯附属学校(鄂尔多斯足球学校施工一标段工程）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年8月24日



投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。
②近年
（2021年1月至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期
内。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行
人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index.htm
l）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
（4）在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中
未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)土建监理工程师:王凯璐;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：201202598）;专业:工民建;
(2)土建监理工程师:潘建中;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：2010105159）;专业:工民建;
(3)给排水监理工程师:赵卿;资格或职称:监理从业岗位培训证
（证书编号：内工建协20230367）;专业:给排水;
(4)电气监理工程师:魏金锋;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：建[内蒙]监工字第2006066061号）;专业:电气;
(5)安全监理工程师:卢鸿水;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：2008090064），安全培训合格证（证书编号：1110JL0254）;专业:
安全;
(6)安全监理工程师:牛慧丰;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：2010093258），安全培训合格证（证书编号：1110JL0265;专业:安
全;
(7)暖通监理工程师:吴永维;资格或职称:监理执业资格证
（证书编号：201103832）;专业:暖通;

其他公示内容
职业健康管理体系认证（有效期：2024年3月25日-2025年3月23日）
质量管理体系认证（有效期：2024年3月25日-2025年3月23日）
环境保护管理体系认证（有效期：2024年3月25日-2025年3月23日）

第二中标候选人
投标人名称 内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

投标报价 4862656.0000元

工期（交货期） 监理合同签订之日起至相应施工标段合同缺陷责任期末止

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

谢小宝

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师
（资格证证书编号：201805021150000441,注册证证书编号：00506418，高级工程
师资格证证书编号：20222001239）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：乌兰察布市四子王旗标准化肉羊基础设施配套300亩新 建项目施工监理
发包人名称：四子王旗忽鸡图乡人民政府
合同签订日期：2022年7月8日
业绩二
项目名称：中朵·上东郡一期工程监理
发包人名称：包头市中朵置业有限公司
合同签订日期：2021年05月12日
业绩三



项目名称：中朵·上东郡（二期）工程监理
发包人名称：包头市中朵置业有限公司
合同签订日期：2022年3月8日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：城投如玉华府建设项目
发包人名称：伊金霍洛旗宏泰房地产开发有限责任公司
合同价格：6724753元
合同签订日期：2021年8月31日
业绩二
项目名称：呼和浩特市第二中学敕勒川分校教学区建设项目监理
发包人名称：土默特左旗教育局
合同价格：8497800 元
合同签订日期：2021年9月5日
业绩三
项目名称：乌海市第一中学新校区项目（EPC）监理
发包人名称：乌海市教育局
合同价格：4320000 元
合同签订日期：2022年3月10日
业绩四
项目名称：呼和浩特新机场飞行区附属工程施工监理
发包人名称：呼和浩特机场建设管理投资有限责任公司
合同价格：4470700 元
合同签订日期：2022年10月18日
业绩五
项目名称：蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目监理一标段
发包人名称：鄂尔多斯市招商投资集团有限责任公司
合同价格：5000000 元
合同签订日期：2022年6月20日

投标人获奖

获奖一
获奖名称：2018-2019年度中国建设工程鲁班奖
（国家优质工程）内蒙古自治区儿童医院，妇产医院，妇幼保健院外迁合建项目
颁发机构：中国建设监理协会
获奖时间：2020年1月14日
获奖二
获奖名称：2019 年度全国监理行业优质工程奖
（托克托东站站前综合服务区及道路连接线建设项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020年5月
获奖三
获奖名称：2019 年度全国建筑施工安全文明标准化示范工地
（扎贲特旗音德尔镇北山街及道路配套基础设施项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020年5月12日



获奖四
获奖名称：2019 年度全国建筑施工安全文明标准化示范工地
（呼和浩特金山高新技术产业开发区新能源汽车制造项目外环路工程）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020年5月12日
获奖五
获奖名称：2018-2019 年度国家优质工程奖
（巴彦淖尔市医院住院楼，门诊医技楼工程）
颁发机构：中国施工企业管理协会
获奖时间：2019年11月13日
获奖六
获奖名称：2022-2023 年度第一批中国建设工程鲁班奖
（锡林郭勒盟蒙古族中学新校区建设项目）
颁发机构：中国建设监理协会
获奖时间：2024年1月4日
获奖七
获奖名称：2022 年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（国网蒙东兴安供电公司生产综合楼）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年6月9日
获奖八
获奖名称：2021 年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（阿尔山温泉街集中供热项目一期工程）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2022年6月23日
获奖九
获奖名称：2020 年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（金宇生物科技产业园区一期项目A11#p3动物房及国家高级别生物安全实验室）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2021年12月13日
获奖十
获奖名称：2022 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（武川县医院内科大楼建设项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年8月24日
获奖十一
获奖名称：2022 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（中央储备粮通辽直属库有限公司余粮堡分公司粮食仓储物流项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023年8月24日
获奖十二
获奖名称：AAA级信用证明证书
颁发机构：内蒙古自治区工程建设协会
获奖时间：2023年3月3日
获奖十三
获奖名称：AAA级信用企业证书
颁发机构：北京正信信用评价有限公司
获奖时间：2021年9月16日

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。
②近年
（2021年1月至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期
内。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行



人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index.htm
l）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
（4）在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中
未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)给排水监理工程师:刘清荣;资格或职称:内蒙古建设工程监理从业岗位培训证书
（证书编号：内工建协20210242）;专业:给排水;
(2)暖通监理工程师:刘俊;资格或职称:内蒙古建设工程监理从业岗位培训证书
（证书编号：内工建协20210536）;专业:暖通;
(3)电气监理工程师:马晓岗;资格或职称:内蒙古建设工程监理从业岗位培训证书
（证书编号：内工建协20210613）;专业:电气;
(4)安全监理工程师:王志飞;资格或职称:内蒙古安全监理岗位培训证
（证书编号：1110JL0379）;专业:安全;
(5)安全监理工程师:银永生;资格或职称:内蒙古安全监理岗位培训证
（证书编号：1201JL0589）;专业:安全;
(6)建筑监理工程师:李建红;资格或职称:内蒙古监理工程师执业资格证书
（证书编号：2010108737）;专业:工民建;
(7)建筑监理工程师:郝星海;资格或职称:内蒙古监理工程师执业资格证书
（证书编号：2004043008）;专业:工民建;

其他公示内容
职业健康管理体系认证（有效期：2023年6月25日-2026年6月28日）
质量管理体系认证（有效期：2023年6月25日-2026年6月28日）
环境保护管理体系认证（有效期：2023年6月25日-2026年6月28日）

第三中标候选人
投标人名称 内蒙古首信建设监理有限公司

投标报价 4812500.0000元

工期（交货期） 监理合同签订之日起至相应施工标段合同缺陷责任期末止

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

柴增东

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师
（资格证证书编号：JL00192247,注册证证书编号：00559496，高级工程师资格证
证书编号：2021120929）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：宏园尚品B区(EPC模式)
发包人名称：鄂托克旗宏园房地产开发有限责任公司
合同签订日期：2021年年12月7日
业绩二
项目名称：内蒙古广远煤炭综合产业园300万吨重介洗煤厂
发包人名称：内蒙古广远煤炭有限公司
合同签订日期：2023年年4月13日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖 //



（或项目总工）

投标人业绩

业绩一
项目名称：柳沟河公共租赁住房项目
发包人名称：伊金霍洛旗宏泰房地产开发有限责任公司
合同价格：1.36%
合同签订日期：2021年9月24日
业绩二
项目名称：康巴什区北辰之星
发包人名称：鄂尔多斯市联邦房地产开发有限责任公司
合同价格：0.7%
合同签订日期：2021年8月15日
业绩三
项目名称：准格尔中学建设项目
发包人名称：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
合同价格：4960648.33元
合同签订日期：2023年1月18日
业绩四
项目名称：life新地标商业中心
发包人名称：伊金霍洛旗鑫旺房地产开发有限公司
合同价格：1.5%
合同签订日期：2023年3月22日
业绩五
项目名称：鄂尔多斯市东胜区东台华庭2号住宅小区
发包人名称：鄂尔多斯市东方房地产开发有限责任公司
合同价格：0.38%
合同签订日期：2021年3月25日
业绩六
项目名称：薛家湾世纪嘉城项目C区
发包人名称：鄂尔多斯市嘉烨房地限产开发有限责任公司
合同价格：3000000元
合同签订日期：2022年6月18日

投标人获奖

获奖一
获奖名称：2020年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地
（伊金霍洛旗云东食品仓储和地产食品加工厂建设工程项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2021.8.16
获奖二
获奖名称：2021年度自治区建筑施工安全标准化示范工地（东台华庭2#住宅小区）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2022.6.30
获奖三
获奖名称：二O二二年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（乌审旗第五幼儿园建
设项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.8.24
获奖四
获奖名称：二O二二年度自治区建筑施工安全标准化示范工地（北辰之星）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.8.24
获奖五
获奖名称：二O二二年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（宏园尚品A区(一期)）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.8.24



获奖六
获奖名称：二O二二年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（宏园尚品B区(一期)）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.8.24
获奖七
获奖名称：二O二二年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
（宁城县第三中学扩建教学楼建设项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.8.24
获奖八
获奖名称：2021年度的第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
（东胜区第八小学铁西校区建设项目）
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2023.3.1
获奖九
获奖名称：2020年度全国监理行业优质工程奖（宏泰水晶郦城.晶园建设项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2021.8.10
获奖十
获奖名称：2020年度全国监理行业优质工程奖
（伊金霍洛旗蒙中综合医院治未病中心康复中心及附属设施项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2021.8.10
获奖十一
获奖名称：2021年度全国监理行业优质工程奖
（伊金霍洛旗党校迁址建设项目（二期））
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2022.2.16
获奖十二
获奖名称：2019年度全国AAA级安全文明标准化工地
（春阳家园商住小区建设工程）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020.7
获奖十三
获奖名称：2019年度全国建筑安全生产标准化示范工地
（鄂尔多斯市东胜区廉政教育基地建设项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020.4
获奖十四
获奖名称：2019年度全国建筑安全生产标准化示范工地（准格尔旗农民工等人
员返乡创业培训学校建设项目）
颁发机构：中国建筑工程监理协会
获奖时间：2020.4

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。
②近年
（2021年1月至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期
内。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行
人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index.htm
l）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
（4）在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中



未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)建筑专监:王少辉;资格或职称:监理工程师执业资格证
(证书编号：2009231167）;专业:建筑;
(2)电气专监:屈永强;资格或职称:内蒙古自治区建设工程监理从业岗位培训证书
(证书编号：内工建协20210590）;专业:电气;
(3)电气专监:林柏涛;资格或职称:监理工程师执业资格证
(证书编号：2006067828）;专业:电气;
(4)安全专监:郭晓龙;资格或职称:监理工程师执业资格证/安全培训合格证
(证书编号：201202130/1201JL0608）;专业:安全;
(5)安全专监:牛军;资格或职称:监理工程师执业资格证/安全培训合格证
(证书编号：2008089743/202432C5273004059/1110JL0491）;专业:安全;
(6)暖通专监:周兴貌;资格或职称:监理工程师执业资格证
(证书编号：201105129）;专业:暖通;
(7)建筑专监:边本海;资格或职称:监理工程师执业资格证
(证书编号：201201865）;专业:建筑;

其他公示内容
职业健康管理体系认证（有效期：2023年1月04日-2025年12月03日）
质量管理体系认证（有效期：2023年1月04日-2025年12月03日）
环境保护管理体系认证（有效期：2023年1月04日-2025年12月03日）



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 德润工程咨询有限公司
所有人员未提供2023年8月至

今连续六个月社保证明

不满足招标文件第三章评标办
法资格评审标准项目总监理工

程师及其他资格要求

2 上海三凯工程咨询有限公司 页码字体不是小四号
不满足招标文件第三章评标办
法技术部分初步评审标准技术

文件格式（暗标要求）

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王建斌，联系电话：0477-8583191。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设局）提出投诉，
联系人：訾金秀，联系电话：13947738788。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯
市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电话：0477-
8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：




		2024-04-28T09:58:36+0800
	无
	无


		2024-04-28T09:58:56+0800
	无
	无


		2024-04-28T10:26:58+0800
	无
	无


		2024-04-28T10:27:13+0800
	无
	无




